
NR. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1 Lekë 1

2 Lekë 1

3 Lekë 1

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.28a
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me 

zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto
m3 487

2 2.19a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 113

3 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 374

SHUMA 1:

2. PUNIME MURATURE TULLE

4 2.71/2 Mur me tulla te lehtesuara dopio deri 8 m, LL.P. M-25 m3 32

5 2.76 Mur tulle me vrima, t=20cm m3 4

SHUMA 2:

3. PUNIME BETONI DHE B/A

6 2.205 Plinta b/a C20/25 m3 27

7 2.117/1a Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m m3 0.3

8 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 6

9 2.574 Trare e arkitrare b/a C 25/30 m3 10

10 2.204 Brez b/a C20/25 m3 1.6

11 2.125/1a
Soleta b/a me polisterol dhe rrjete teli C 20/25  t=30cm, 

h~6m
m2 106

SHUMA 3:

4. PUNIME HEKUR BETONI

12 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2.26

13 2.166/1a F.V. Hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 11.55

14 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.516

15 2.182 F.V. Konstruksione metalike te thjeshta. ton 0.09

16 2.182 F.V. Konstruksione metalike te thjeshta. ton 0.185

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH 2

17 2.705 Shtresë avull izoluese me barier alumini m3 81

18 2.283 Shtrese stirobetoni m3 8

19 2.258 Nenshtrese zhavori m3 37

20 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 4

21 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 11

22 2.277 Shtrese lluster çimento 1:2, t=30mm m2 26

23 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 4

SHUMA 5:

6. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

24 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 107

25 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum m2 107

26 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 12

27 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 2

28 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 22

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

   Totali  pa TVSH

   Totali  me TVSH

PREVENTIV PUNIME NDERTIMIT 

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje) (Shuma 2 )

Shuma TVSH (për pajisje)

PUNIME ELEKTRIKE 

SHUMA 1:

2. PAJISJE JASHTË LISTE

PAJISJE ELEKTRIKE 

SHUMA 2:

Shuma Analiza (Shuma 1)

Objekti: Depo Armatim - Municioni mbitokësore me sipërfaqe 106m2. Pajet - Bizë- Tiranë 

 PREVENTIV PERMBLEDHES PUNIMESH

EMËRTIMI I PUNIMEVE

1. ANALIZA 

PUNIME NDËRTIMI



29 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich m2 5

30 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. 

Pergatitur nga dy komponente A+B
m2 50

SHUMA 6:

7. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

31 2.701 Shtresë çakëlli m3 3

32 2.701 Shtresë çakëlli m3 8

33 2.701 Shtresë çakëlli m3 19

34 2.600 Shtrese granili i imet m3 9

35 2.701 Shtresë çakëlli m3 8

36 2.274 Shterese çakelli i imet m3 8

37 2.600 Shtrese granili i imet m3 4

38 2.617 F.V. Kapak metalik + zgare ne vrima ventilimi 20x15cm copë 10

SHUMA 7:

8. PUNIME TE NDRYSHME

39 3.616 F.V. Bordura betoni 12x25cm m 54

SHUMA 8:

9. PUNIME SHTRESASH

40 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 374

41 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 374

SHUMA 9:

10. ANALIZA TEKNIKE

42 3.222/6 Shtrese binderi me granil gur kave,10cm,me mak. m2 374

SHUMA 10:

11. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

43 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 92

44 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 129

45 2.314 Suva trare e kollona ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 155

46 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle mbi 8m lartesi m2 19

47 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 180

48 2.301 Veshje fasade me mermer travetin t=3cm m2 26

SHUMA 11:

12. PUNIME DYER DRITARE

49 2.375/1 F.V. Dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 9

50 2.383 F.V. Dyer druri m2 7

51 2.386/2 Dyer te blinduara m2 4.4

52 2.394/a Grila d/alumini me kanate per dritare. m2 12

SHUMA 12:

13. PUNIME BOJATISJE

53 2.451 Lyerje me hidromat, 2 duar m2 376

SHUMA 13:

14. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

54 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 159

SHUMA 14:

15. ANALIZA JASHTË LISTE

55 AnN1 Themel betoni C 20/25 m3 12

56 AnN2 Trarë themeli b/a C20/25 m3 11

57 AnN3 Mure  b/a  C 25/30 m3 18

58 AnN4 Shkallë të jashtme b/a C20/25 m3 4

59 AnN5
H/izolim me 2 letër ruberoid 4mm, e sipërmja e 

granuluar
m2 107

60 AnN6
Membranë plastike hidroizoluese kundër lagështisë ( në 

themel dhe tek muret e jashtëm)
m2 100

61 AnN7 Shtresë betoni C20/25 trajtuar me helikopter , t=15cm m3 14

62 AnN8 Llustrim i kuarcuar me helikopter m2 92

63 AnN9 Shtresë me pllaka betoni trotuari m2 41

64 AnN10
Shtresë çakëlli mbeturine kave t=20cm,  përhapur e 

ngjeshur makineri (sheshi)
m2 374

65 AnN11 Lyerje fasade me bojë akrelik  cil.I-rë m2 199

66 AnN12 F.V. davanciale mermeri dritaresh 2cm m2 4

67 AnN13 F.V.zgara metalike sigurie 15x15cm në dritare m2 9

68 AnN14 F.V. rrjetë plastike për suvatim muri me grafiato m2 180

69 AnN15 F.V. rrjetë plastike për suvatim muri me grafiato ml 63



70 AnN16
Kapuç betoni C20/25 i derdhur në vend për parapetin e 

taracës
m3 1

SHUMA 15:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. INSTALIME PER NDRICIM

1 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w copë 3

2 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 

L=1.5m
copë 3

3 2.481/1 F.V. Percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 300

4 2.485/1 F.V. Çeles 1 polar 220V 10A copë 3

5 2.480/2 F.V. Tub plastmasi Ø 18-21mm ml 250

6 2.500 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm2, i zhveshur ml 15

7 2.490/f F.V. Kasete plastike KE me 36 modular (vende) copë 1

8 2.542 F.V. Automat magneto-termik 220V,10A, 2P copë 2

9 2.497
F.V. Elektroda tokezimi profil zingato e bakerizuar, 

L=2.0m
copë 4

10 2.463 F.V. Ndricues projektor me llampe SAP-T 250w copë 1

SHUMA 1:

2. PUNIME DHEU

11 2.25a
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me 

goma 0.25m3,shkarkimi ne toke
m3 5

SHUMA 2:

3. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

12 2.234 Pusete shkarkimi 50 x 50, h = 100 cm copë 1

SHUMA 3:

4. ANALIZA JASHTË LISTE

13 An
F.V Kuti instaluese jashtë murit IP55, 105x105x55 

montuar jashte murit dhe ne kanalinen metalike
copë 6

14 An F.V Shirit zingato Fe/Zn 30x3.5mm ml 200

15 An
F.V Morseta bashkuese T-I & kryq universale tokezimi 

30x3.5mm
copë 20

16 An
F.V Shine shperndarese tokezimi, per matje komplet & 

kuti PT-5; Ip-65, me shenje "toke"
copë 4

17 An F.V Aksesore montimi, kapse, vida, dado etj komplet 1

18 An F.V. Pusete plastike 30x30x30cm copë 4

19 An F.V.Automat MT 1P+N 16A 4.5kA 1M copë 3

20 An F V Automat MT 4P 16A 6kA 4M copë 1

21 An
F.V Shtize rrufepritese, tub zingato ∅=16mm, L=100cm, 

per mbrojtjen nga goditjet atmosferike
copë 4

22 An F.V Kubike betoni me izolim PVC copë 60

23 An
F.V Kuti 3-module, suport, kapak & tapa, instaluar brenda 

murit
copë 5

24 An
F.V Kuti shperndarese plastike PVC me kapak, PT-7 

294X152X70, IP40 montuar brenda murit
copë 1

25 An
F.V Automat diferencial magneto-termik 6kA 30mA 3P+N, 

32A
copë 1

26 An
F.V Kabllo alarmi zjarri JE-H(ST), S=2x1.5mm2 per loop-

in e detektoreve
ml 100

27 An

V.  Central i alarmit te zjarrit, i adresueshem, me 

regjistrim ngjarjesh, modul komunikimi, grafik karte, me 

porte kompjuterike, i programueshem, me bateri me 24 

ore pavaresi

copë 1

28 An
V. Detektore tymi multi sensitiv, me izolator te 

inkorporuar, inteligjent te adresueshem, me modul 

komunikimi

copë 6

29 An
V. Pulsant manual alarmi zjarri me thyerje xhami, tip 

1469,IP-65, me izator te inkorporuar
copë 1

30 An
V. Sirena alarmi zjarri, me ndricues me llambe vezulluese, 

per vendosje ne ambient te jashtem, tip inteligjent te 

adresuesheme, me intesitet 120dB.

copë 1

31 An F.V Kabell FG16OM 16-0,6/1 kV, S=5x2.5 mm2 ml 150

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

PREVENTIV PUNIMESH ELEKTRIKE

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)



32 An
V, NDRICUES RINO-EX PLAFONIERA OVALE AL 75W 

2D3G IP65 ose ekuivalent
copë 3

33 An V.Modul GSM per central antizjarr copë 1

SHUMA 4:

5. PAJISJE JASHTË LISTE

34 Pj

F. Central i alarmit te zjarrit, i adresueshem, me regjistrim 

ngjarjesh, modul komunikimi, grafik karte, me porte 

kompjuterike, i programueshem, me bateri me 24 ore 

pavaresi.

copë 1

35 Pj

F. Detektore tymi multi sensitiv, me izolator te 

inkorporuar, inteligjent te adresueshem, me modul 

komunikimi

copë 6

36 Pj
F. Pulsant manual alarmi zjarri me thyerje xhami, tip 

1469,IP-65, me izator te inkorporuar
copë 1

37 Pj
F. Sirena alarmi zjarri, me ndricues me llambe vezulluese, 

per vendosje ne ambient te jashtem, tip inteligjent te 

adresuesheme, me intesitet 120dB.

copë 1

38 Pj
F. NDRICUES RINO-EX PLAFONIERA OVALE AL 75W 

2D3G IP65 ose ekuivalent
copë 3

39 Pj F. Modul GSM per central antizjarr copë 1

SHUMA 5:

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Analiza


